ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«ЛУГАНСКВОДА»

ПРИКАЗ

«25» мая  2023г.             г. Луганск                              № 209

О стоимости платных услуг

                  С целью получения дополнительных источников дохода

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 01.06.2023 года стоимость платных  услуг  согласно
перечня:

№
п/п

Наименование
услуги Тип платной услуги Диаметр

Стоимость
опломбировани
я первого узла

учета или
водопроводног
о ввода с НДС,

(руб).

Стоимость
опломбирования

каждого
последующего
узла учета или

водопроводного
ввода при

условии, что
работы

проводятся в
течении одного

выезда в пределах
одного объекта с

НДС,(руб).

1.

Повторное
опломбирование
узла учета или

водопроводного
ввода при

нарушении
пломбы или

знаков поверки

Для юридических лиц,
которые финансируются из
бюджета (не входящих в
многоэтажный жилой фонд),
для населения
(государственный, частный
сектор (водомер в доме))

15,20мм

334,00 38,00

Для юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей (не
входящих в многоэтажный
жилой фонд)

401,00 45,00

Для юридических лиц,
которые финансируются из
бюджета, для населения (в
колодце)

807,00 67,00

Для юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей (в
колодце)

969,00 81,00

Для юридических лиц,
которые финансируются из
бюджета (в колодце)

25,32,40
мм

844,00 104,00

Для юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей (в
колодце)

1013,00 125,00

Для юридических лиц,
которые финансируются из
бюджета (в колодце)

50мм и
выше

867,00 134,00

Для юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей (в
колодце)

1040,00 161,00

2.

Повторное
опломбирование

узла учета
антимагнитной
пломбой  при

нарушении
пломбы или

знаков поверки

Для юридических лиц,
которые финансируются из
бюджета (не входящих в
многоэтажный жилой фонд,
для населения
(государственный, частный
сектор (водомер в доме))

15,20мм

383,00 90,00

Для юридических лиц и
индивидуальных
предпринимателей (не
входящих в многоэтажный
жилой фонд)

459,00 109,00

Для юридических лиц,
которые финансируются из
бюджета, для населения (в
колодце)

886,00 153,00

Для юридических лиц,
индивидуальных
предпринимателей (в
колодце)

1063,00 184,00

         2. Начальнику экономического отдела Березюк В.А. довести до сведения
управлений и департаментов приказ о стоимости платных услуг.
         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
генерального директора по экономике и финансам Алифирова Ю.Л.

Генеральный директор                                               Р.Н. Каража